АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 декабря 2014 года

                                        № 103-р
  с.  Локосово
Об утверждении состава и порядка работы

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации сельского поселения Локосово

 В соответствии с распоряжение администрации сельского поселения Локосово от 26 декабря 2014 года  № 102-р «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Локосово»:
1. Утвердить состав и порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Локосово согласно приложениям 1, 2.
      2.Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
      3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Н.В. Нурмашева
Приложение 1   распоряжению

администрации сельского поселения
 Локосово от 26 декабря 2014 года № 103-р
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Локосово
	Решетникова Вера Владимировна
	-
	заместитель главы сельского поселения, председатель комиссии

	Галиуллин Рифат Ринатович
	-
	главный специалист административно – организационной службы, заместитель председателя комиссии

	Попенко Иляна Александровна
	-
	ведущий специалист административно – организационной службы, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Неклецова Надежда Сергеевна
	-
	ведущий специалист административно – организационной службы

	Кузнецова Радмила Рафаиловна
	-
	заместитель главного  бухгалтера финансово – экономической службы

	Павлова Анна Геннадьевна
	-
	специалист по делопроизводству и аналитической работе

	Представители образовательных учреждений:

	Рыкова Надежда Петровна

	 Учитель обществознания и истории, МБОУ «Локосовская средняя образовательная школа им. З.Т. Скутина» (по согласовании)

	Приглашённые:

	работник прокуратуры Сургутского района ( по согласованию)

	работник ФКУ ИК – 14 УФСИН России по ХМАО – Югре (по согласованию)

Приложение 2  к  распоряжению

администрации сельского поселения
Локосово от 26 декабря 2014 года №103-р
Порядок работы комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Локосово
1. Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Локосово (далее – комиссия) руководствуется в своей деятельности распоряжением администрации  сельского поселения Локосово от 26 декабря 2014 года  № 102-р «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Локосово».
2. Комиссия координирует деятельность администрации сельского поселения Локосово по вопросам обеспечения:

2.1. Соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов либо требований к служебному поведению, а также в обеспечении исполнения ими обязанностей, установленных федеральными законами.

2.2. Мер по предупреждению коррупции.

3. Организационно-техническое и документационное обеспечение деятельности комиссии, а также информирование её членов о вопросах, включённых в повестку дня, о дате, времени и месте проведения заседания, ознакомление членов комиссии с материалами, представляемыми для обсуждения на заседаниях, осуществляются секретарём комиссии.